alojamento dos médicos do programa mais médicos do governo federal, no exercício de

2025.. Fundamentação legal: o inciso V do art. 74 da Lei 14.133/21.

Pessoa Física: CLOVIS COSTA DO VALE, brasileiro, portadora da cédula de

identidade de n° 025361302003-0 SSP/MA e do CPF n° 880.400.383-91.

Valor global: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Vigência: 07 (sete) meses, da assinatura do contrato, até 31.12.2025.

São Pedro dos Crentes/MA, 08 de maio de 2025.

Rômuio Costa Arruda

Prefeito Municipal

AVENIDA CANAÃ, S/N - CENTRO CNPJ 01.557.884/0001-62